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Työ- ja elinkeinoministeriön toimesta on meneillään 
kuulemiskierros selontekoluonnoksesta aluekehittämisen ja EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan kokonaisuudesta ja lainsäädännöstä. 
 
Alueiden kehittämisen toimeenpanoa ja rahoittamista koskeva 
lainsäädäntö uudistettiin vuonna 2021. Valmistelun yhteydessä 
hallituksen esitykseen kirjattiin, että lainsäädännön 
toimeenpanon seurantaa varten eduskunnalle annetaan 
selonteko. Selonteon tarkoituksena on arvioida ja kuvata 
alueiden kehittämisen ja sen lainsäädännön kokonaisuutta ja 
toimeenpanoa. Selonteossa arvioidaan alueiden 
kehittämisjärjestelmän toimivuutta ja rahoituksen vaikuttavuutta 
tulevien lainsäädäntöuudistusten pohjaksi. EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanoa ohjaavan lainsäädännön 
toimivuudesta tarvitaan tietoa myös vuonna 2028 alkavan uuden 
ohjelmakauden lainsäädännön valmistelun tueksi. 
 
Alueiden kehittämisen ja EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
lainsäädännöstä annettavan selonteon tarkoituksena on löytää 
vastauksia keskeisiin toimintaympäristön muutoksiin ja 
aluekehittämisen tunnistettuihin kehittämiskohteisiin sekä lisätä 
aluekehittämisjärjestelmän johdonmukaisuutta ja vaikuttavuutta. 
Selonteko laaditaan työ- ja elinkeinoministeriön johdolla 
kattavassa työryhmässä yhdessä muiden ministeriöiden kanssa 
sekä laajassa sidosryhmätyössä. Selonteon valmistelua 
käsitellään myös alueiden uudistumisen neuvottelukunnassa 
(AUNE). 
 
Selonteon alkuun tullaan valmistelun viimeisessä vaiheessa 
kokoamaan yhteenveto keskeisistä havainnoista koko 
lainsäädännön osalta. Kuulemiskierroksella olevassa 
luonnoksessa yhteenvetoa on tehty erikseen toimeenpanolakia ja 
rahoituslakia käsittelevien lukujen loppuun. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö järjestää selonteosta 
kuulemiskierroksen 26.3.−25.4.2025, jossa pyydetään 
sidosryhmiltä näkemyksiä selonteon aiheeseen. Hallituksen on 
tarkoitus antaa selonteko eduskunnalle kesäkuussa 2025. 
 
Aiheesta löytyy lisätietoa työ- ja elinkeinoministeriön sivuilta: 
https://tem.fi/aluekehittamisen-selonteko 
 
Esityslistan liitteenä on selontekoluonnos. 
 
 

https://tem.fi/aluekehittamisen-selonteko


Lisätietoja asiasta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 
040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ 
kainuunliitto.fi 

 
 
Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus käy lähetekeskustelun ja valtuuttaa 

aluekehitysjohtajan antamaan lausunnon Kainuun liiton puolesta. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
    
 
 


